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BRACKETSLAB SL - B66688870

Avda. Diagonal, 433 Bis 30 2a, 08036 - Barcelona

FACTURA

FECHA 31-08-2025 / FACTURA N.o 2025-885

Descripcion
Puesto Centrex Basico
Numeracién Fija Espafia
Grabacién de Llamadas (1TB)
Tarifa Plana Espafia F/M 250 minutos
Descripcion

Llamadas fijos nacionales

Llamadas moviles nacionales

Llamadas Internacionales

Llamadas a numeracién inteligente y tarificacién adicional

CUOTAS

Uds. Precio
19

3€
10 €
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TRAFICO

Tiempo
00:00:00
00:07:29
00:00:00
00:00:00

Descuento Total

38 €
100 % 0€
100 % 0€
1€

Total Cuotas
39 €

Coste
0€
0€
0€
0€

Total Tréfico
0€

TOTAL

|Base Imponible
39 €

IVA 21%
8.19 €

Importe Total
47.19€
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